
UCHWAŁA NR 722  

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale nr 656 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie utworzenia studiów 

pierwszego stopnia na kierunku „międzynarodowe stosunki polityczne” i określenia 

efektów uczenia się dla tego kierunku 

 

 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 

53 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 

października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 

artystycznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2202), § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 661 ze zm.), § 23 ust. 1 pkt 12 i ust. 2 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego 

oraz uchwały nr 86 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 16 grudnia 2020 r.  

w sprawie wytycznych dotyczących tworzenia studiów oraz projektowania i uchwalania 

programów studiów dla kierunków studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Zielonogórskim uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego postanawia sprostować oczywistą omyłkę  

w uchwale nr 656 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 25 stycznia 2023 r.  

w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia na kierunku „międzynarodowe 

stosunki polityczne” i określenia efektów uczenia się dla tego kierunku w ten sposób, że 

w § 1 ust. 3 uchwały zamiast „ - nauki o stosunkach międzynarodowych – 20%.” wpisać  

„ - stosunki międzynarodowe – 20%.”. 

2. Zgodnie z Klasyfikacją dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 

artystycznych, stanowiącą załącznik do rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 

artystycznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2202) nazwa dyscypliny naukowej to „stosunki 

międzynarodowe”, a nie „nauki o stosunkach międzynarodowych”. 

 

§ 2 

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego upoważnia Przewodniczącego Senatu do 

sprostowania protokołu z posiedzenia Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 25 

stycznia 2023 r. w zakresie odnoszącym się do uchwały nr 656 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie utworzenia studiów pierwszego 

stopnia na kierunku „międzynarodowe stosunki polityczne” i określenia efektów uczenia 

się dla tego kierunku, zastępując treść „- nauki o stosunkach międzynarodowych – 20%.” 

treścią „.- stosunki międzynarodowe – 20%.”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 


